Zatacznik nr 1 do zarzadzenia nr 17/2015
Starosty Gryfinskiego z dnia 16 marca 2015 r.

Zmiana planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2015 r.

Dzial

Rozdzial

§

Wyszczegodlnienie

DOCHODY

WYDATKI

Zwigkszenia

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Zmniejszenia

2

4

5

6

7

8

758

Rozne rozliczenia

18.193,29

75818

Rezerwy ogolne i celowe
- zadanie wilasne

18.193,29

4810

Rezerwy

18.193,29

853

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

43,20

85395

Pozostata dziatalnosé
- zadanie wlasne

43,20

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

43,20

Og(’)lem:

43,20

18.193,29




